
1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

PORTARIA Nº 58/2023 - CCAE-DC (11.01.35.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 19 de Setembro de 2023

A , da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1°  a .REVOGAR Portaria N° 24/ 2022 - CCAE-DC

Art. 2º , os membros abaixo descritos, para comporem o DESIGNAR Colegiado do Curso de
 do CCAE.Bacharelado em Administração

:Membros Titulares

Saulo Emmanuel Vieira Maciel (DCSA), SIAPE 1548350 - ;Presidente
Rosiele Fernandes Pinto (DCSA), SIAPE 1548350 - Vice-presidente
Eliane Martins de Paiva (DCSA), SIAPE 1550507;
Nívea Marcela Marques Nascimento de Macedo (DCSA), SIAPE 2887471;
Edilane do Amaral Heleno (DCSA), SIAPE 1412604;
Baltazar Macaíba de Sousa (DCS), SIAPE 1226980;
Patrícia Silva do Nascimento Barros (DCX), SIAPE 1929363;
Caio Maurício Guimarães de Oliveira (Discente), Matrícula 20190112292.

:Membros Suplentes

Yara Magaly Albano Soares (DCSA), SIAPE 1477630;
Fernanda Marques de Almeida Holanda (DCSA), SIAPE 1210595;
Luiz Gustavo de Sena Brandão Pessoa (DCSA), SIAPE 2658068;
Alberto Santos Arruda (DCS), SIAPE 2324645;
Marilza Pereira Valentini (DCX), SIAPE 2379053;
Carmonizia dos Santos Silva, Matrícula 20200096985.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 19/09/2023 16:53)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.089736/2023-55

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 58 2023 PORTARIA 19/09/2023

ed03878152


